



Sagitta Investments ApS

Langebrogade 3 A, 2.
1411 København K
CVR-nr. 43177826

Årsrapport 28.03.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.04.2023

Tais Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sagitta Investments ApS

Langebrogade 3 A, 2.

1411 København K

CVR-nr.: 43177826

Stiftelsesdato: 28.03.2022

Hjemsted: København

Regnskabsår: 28.03.2022 - 31.12.2022

Direktion

Tais Clausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at besidde kapitalandele i andre selskaber og foretage investeringer i virksomheder og andre værdipapirer, herunder derivater, illikvide værdipapirer og værdipapirer med høj risiko, med henblik på at opnå et afkast, samt anden virksomhed, som efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 200 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(39)
Andre finansielle indtægter	1	317
Andre finansielle omkostninger	2	(21)
Resultat før skat		257
Skat af årets resultat	3	(56)
Årets resultat		201
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		201
Resultatdisponering		201

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40
Finansielle aktiver	4	40
Anlægsaktiver		40
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000
Tilgodehavender		5.000
Likvide beholdninger		1.665.407
Omsætningsaktiver		1.670.407
Aktiver		1.670.447

Passiver

	Note	2022 t.kr.
Virksomhedskapital		1.000
Overkurs ved emission		4.000
Overført overskud eller underskud		201
Egenkapital		5.201
<hr/>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.665.151
Skyldig skat		56
Anden gæld		39
Kortfristede gældsforpligtelser		1.665.246
<hr/>		
Gældsforpligtelser		1.665.246
<hr/>		
Passiver		1.670.447
<hr/>		
Personaleforhold	5	
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Indskudt ved stiftelse	1.000	4.000	0	5.000
Årets resultat	0	0	201	201
Egenkapital ultimo	1.000	4.000	201	5.201

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022
	t.kr.
Renteindtægter i øvrigt	317
	317

2 Andre finansielle omkostninger

	2022
	t.kr.
Renteomkostninger i øvrigt	21
	21

3 Skat af årets resultat

	2022
	t.kr.
Aktuel skat	56
	56

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.
Tilgange	40
Kostpris ultimo	40
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Sagitta Ventures ApS	København K	100,00

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Clausen Engineering ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
